

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075810400386	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	AG NAT BONAF	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$69.80	
			Base: 69.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020819400000	50192701-Comidas combinadas frescas	1	PAY DE QUESO	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRILECHE	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.10	\$46.20	
			Base: 46.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239841	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DNNESABMAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591247	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	ALPZARZ125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.10	\$5.10	
			Base: 5.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591241	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	ALPDZN125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.10	\$10.20	
			Base: 10.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102053203	50192300-Postres y decoraciones de postres	2	LALA ARROZ C	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.60	\$15.20	
			Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591243	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	ALPMAN125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.10	\$15.30	
			Base: 15.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591239	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	ALPFSA125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.10	\$5.10	
			Base: 5.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004305	50304100-Limones	0.155	LIMON AGRIO	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$6.96	
			Base: 6.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102055279	50131701-Productos de leche o	1	DELIPAYFSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	

	mantequilla frescos							
000750103940045	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			BOING BEB MA	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
000750103940044	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			BOING BEB MA	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
000750103940041	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			BOING BEB FR	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.80	\$30.80	
000750103239839	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 30.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			DNNESABFSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000073525700249	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			DGARI LIM AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
000073525700246	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			DGARI PIN AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
000073525700245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			DGARI UVA AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
000073525700253	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			DGARI DUR AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.48	\$9.48	
			Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.52		

MG: TICKET No: 105260496002349292150

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.)	SUBTOTAL \$394.14
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$1.52
	TOTAL \$395.66

CADENA ORIGINAL

||1.1|88D4D593-D8BA-4453-BCAA-C818D6D754EC|2020-09-23T16:21:07|SST060807KU0|CRcPfJbiXyCTGiUTntBo+TEzIyPU8UjMO3b8e4v8Ekd9L8yQ16tXvrJwqT/3dZe4Wfa6MVYR1QFrhfrSq8FG5bGT0mNkSYS3FfZjSzFyWEdAJ3D/I+k3BpSWSPdgTMXTOKg0CQnhrV4RwErttV+NR2bxFxf/mk/cNrciEx+II0zW4eQaNr3TUyKIyE9A1iBWbpU4kP46NkQgyRjBhZuHT3aYC859146Zx41s0bpVneiufov9zLLG8VmwPvimht1GN6fePXe1t9oNmr6c/2A+53MwTgGajbVYBPkm546y+JogNdvdpdtJurJ69H/egMy3EM4PFboN9L9/B9RaPsI/FA==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CRcPfJbiXyCTGiUTntBo+TEzIyPU8UjMO3b8e4v8Ekd9L8yQ16tXvrJwqT/3dZe4Wfa6MVYR1QFrhfrSq8FG5bGT0mNkSYS3FfZjSzFyWEdAJ3D/I+k3BpSWSPdgTMXTOKg0CQnhrV4RwErttV+NR2bxFxf/mk/cNrciEx+II0zW4eQaNr3TUyKIyE9A1iBWbpU4kP46NkQgyRjBhZuHT3aYC859146Zx41s0bpVneiufov9zLLG8VmwPvimht1GN6fePXe1t9oNmr6c/2A+53MwTgGajbVYBPkm546y+JogNdvdpdtJurJ69H/egMy3EM4PFboN9L9/B9RaPsI/FA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WswnxoCS+VamVVTG1EtkQkl4hsIszgLwYJsJ2Wox9Bw3pFhRZuTuUeSQI6SLdpWBirteC6V+NBYIphUTBk29I9ccVKzH1nmCE11w61dPRXLHK1Vd5m3pOjeYeXVaNMzp4YXIIdP9Hh638N8QnP+HZaqBX4p5YojsSdT1uTuhzQK96frMOilKKHYf8gZn4CO5VIL0IEEhEE8CJ+I6/YSuLaikkI9Zabmlb7dDPe3Rg1VxOBIfwzngLhdXTkwjJBHxxQhZzwN3w2MGI3FuErlzugn680G+fPinv4Gx46qzkEtIJT/ptpdJcErqr7ZCD1RhY5bzSmhkmuBS8cEr4++Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 23 de Septiembre del 2020 16:20:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Septiembre del 2020 16:21:07	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		